

Warszawa, 15 grudnia 2020 r.

Biuro Finansów
BF-II.3710.26.2020

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie „Przeprowadzenie audytu bezpieczeństwa systemu Krajowego Rejestru Zadłużonych”.

Ministerstwo Sprawiedliwości, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne i inne szczególne usługi, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) - zwanej dalej „ustawą Pzp”, w związku z art. 38 ust. 1a ustawy Pzp, przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia - zwanej dalej „SIWZ”, oraz na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zmienia treść SIWZ.

Wyjaśnienia treści SIWZ nr 1

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający uzna certyfikat EWPT lub certyfikat eCPPT2 za równoważny do certyfikatu LPT lub CPT?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający uzna certyfikat EWPT lub certyfikat eCPPT2 za równoważny do certyfikatu LPT lub CPT, jeżeli będzie on zgodny z definicją równoważności opisaną w pkt. 18.2. SIWZ, tj.:

„Jako certyfikat równoważny Zamawiający rozumie certyfikat analogiczny co do zakresu wskazanego certyfikatu, co jest rozumiane jako:

- a) analogiczna dziedzina merytoryczna wynikająca z roli (wiedzy), której dotyczy certyfikat,

- b) analogiczny stopień poziomu kompetencji,
- c) analogiczny poziom doświadczenia zawodowego wymagany dla otrzymania danego certyfikatu,
- d) potwierdzenie certyfikatu egzaminem, jeśli uzyskanie certyfikatu wymaga złożenia egzaminu.

Certyfikat równoważny nie może być wystawiony przez Wykonawcę lub podmiot zależny od Wykonawcy.”.

Pytanie nr 2

Jako firma z wieloletnim doświadczeniem w obszarze bezpieczeństwa teleinformatycznego jesteśmy bardzo mocno zainteresowani udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na Przeprowadzenie audytu bezpieczeństwa systemu Krajowego Rejestru Zadłużonych (znak sprawy: BF-II.3710.26.2020). Niestety nie mamy możliwości złożenia kompletnej oferty w wymaganym przez Państwa terminie do 15/12/2020 - ze względu na obecną sytuację związaną ze stanem epidemii COVID-19 (zmianowy tryb pracy), a także ze względu na bardzo wysoką intensywność prac przy obecnych projektach końcem roku kalendarzowego (brak dyspozycyjności potrzebnych zasobów).

W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do okresu poświątecznego, to jest do początku stycznia 2021 roku.

Odpowiedź nr 2

Patrz zmiana treści SIWZ nr 1 poz. 1.

Pytanie nr 3

Zwracam się z prośbą o informację, czy istnieje możliwość przedłużenia terminu składania ofert do dnia 16.12.2020 godz. 12.00?

Odpowiedź nr 3

Patrz zmiana treści SIWZ nr 1 poz. 1.



Zmiana treści SIWZ nr 1

Poz. 1.

Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zmienia treść SIWZ poprzez zmianę terminu składania ofert na dzień 07.01.2021 r., godz. 12:00, a termin otwarcia ofert na dzień 07.01.2021 r., o godz. 14:00.

Jarosław Wyżgowski

Dyrektor

Biuro Finansów

/podpisano elektronicznie/